

Plåt-Lars AB
556208-5505

ÅRSREDOVISNING

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Plåt-Lars AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Plåt-Lars AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-04-11. Årsstämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Falun den 2023-04-11



Niklas Berggren

Plåt-Lars AB
556208-5505

ÅRSREDOVISNING

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Plåt-Lars AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet består i att utföra byggnads- och plåtslageriarbeten. Bolaget har sitt säte i Falun kommun, Dalarnas Län.

Bolaget är moderbolag till Västerdala Tak AB, org. nr 556603-3980.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets omsättningar har ökat jämfört med föregående år till följd av fler uppdrag både på hemmamarknad men även på andra orter. Inga händelser av väsentlig eller onormal karaktär har inträffat under räkenskapsåret. Inga väsentliga händelser har inträffat under 2023 som påverkar denna årsredovisning.

Moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gagnsut AB, 559091-8180, med säte i Falun.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	30 355	21 269	20 720	13 874
Resultat efter fin poster	tkr	1 265	3 392	1 356	582
Soliditet	%	66	75	71	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	100 000	20 000	4 308 923	3 448 226	7 877 149
Resultatdisposition enligt fg årsstämma			3 448 226	-3 448 226	
Utdelning vid extra bolagsstämma			0		0
Årets resultat				2 367 289	2 367 289
Utgående balans	100 000	20 000	7 757 149	2 367 289	10 244 438

Plåt-Lars AB
556208-5505

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel	
Från föregående år balanserade vinst	7 757 149
Årets resultat	<u>2 367 289</u>
	<u>10 124 438</u>
Styrelsens förslag till disposition	
Utdelas till aktieägarna	0
Balanseras i ny räkning	<u>10 124 438</u>
	<u>10 124 438</u>

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet framgår av den ekonomiska ställningen vid balans- och resultaträkningar med noter.

Plåt-Lars AB
556208-5505

RESULTATRÄKNING

	Not	2022	2021
Rörelseintäkter, m.m.			
Nettoomsättning		30 354 866	21 269 394
Övriga rörelseintäkter		278 501	91 977
Summa rörelseintäkter, m.m.		30 633 367	21 361 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 293 619	-9 435 483
Övriga externa kostnader		-4 490 206	-3 268 375
Personalkostnader	2	-11 309 174	-8 047 063
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-274 238	-218 165
Summa rörelsekostnader		-29 367 237	-20 969 086
Rörelseresultat		1 266 130	392 285
Finansiella poster			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		0	3 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-975	-6
Summa resultat från finansiella poster		-657	2 999 994
Resultat efter finansiella poster		1 265 474	3 392 279
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		890 100	158 600
Förändring av överavskrivningar		-113 412	37 236
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	0
Mottagna koncernbidrag		2 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 776 688	195 836
Resultat före skatt		3 042 162	3 588 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-674 872	-139 889
Årets resultat		2 367 289	3 448 226

Plåt-Lars AB
556208-5505

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 190 806	594 413
Summa materiella anläggningstillgångar		1 190 806	594 413
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	4	596 940	596 940
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	27 000	27 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		623 940	623 940
Summa anläggningstillgångar		1 814 746	1 218 353
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		3 841 458	2 496 544
Fordringar hos koncernföretag		4 378 874	5 538 845
Övriga fordringar		560 033	472 019
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 105 245	1 495 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 511	743 661
Summa kortfristiga fordringar		15 071 121	10 746 541
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		1 967 167	2 239 194
Summa kassa och bank		1 967 167	2 239 194
Summa omsättningstillgångar		17 038 288	12 985 735
SUMMA TILLGÅNGAR		18 853 034	14 204 088

Plåt-Lars AB
556208-5505

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		7 757 149	4 308 923
Årets resultat		2 367 289	3 448 226
Summa fritt eget kapital		10 124 438	7 757 149
Summa eget kapital		10 244 438	7 877 149
Obeskattade reserver			
Periodieringsfonder		2 370 522	3 260 622
Akkumulerade överavskrivningar		286 289	172 877
Summa obeskattade reserver		2 656 811	3 433 499
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 526 185	571 849
Skulder till koncernföretag		1 728 774	291 061
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		51 801	304 908
Aktuella skatteskulder		400 375	181 035
Övriga skulder		604 492	559 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 640 159	984 919
Summa kortfristiga skulder		5 951 786	2 893 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 853 034	14 204 088

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, vilket innebär att intäkter från fastprisuppdrag redovisas med tillämpning av successiv vinstavräkning. Beräkningen av färdigställandegraden sker på basis av nedlagda kostnader vid periodens utgång i förhållande till det beräknade totala kostnaderna för hela uppdraget. I de fall den beräknade intäkten överstiger fakturerat belopp redovisas, i balansräkningen, en upparbetad men ej fakturerad intäkt. Omvänt redovisas, i balansräkningen, en fakturerad men ej upparbetad intäkt.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier	3-10 år
Fordon	3-5 år

Koncernstruktur

Koncernredovisning upprättas ej i Plåt-Lars AB med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7:3.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 - Medelantalet anställda

	2022	2021
	18	14

Noter**Upplysningar till balansräkningen**

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 155 549	2 898 280
* Inköp	870 632	257 269
* Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	4 026 181	3 155 549
Ingående avskrivningar	-2 561 136	-2 342 971
* Årets avskrivningar	-274 238	-218 165
* Återförda avskrivningar på försäljningar	0	0
Utgående avskrivningar	-2 835 374	-2 561 136
Redovisat värde	1 190 806	594 413

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	596 940	2 624 940
* Inköp	0	0
* Försäljningar/utrangeringar	0	-2 028 000
Utgående anskaffningsvärden	596 940	596 940
Redovisat värde	596 940	596 940

Specifikation av bolagets innehav av andelar i koncernföretag

	Ägd andel	Redovisat värde
Västerdala Tak AB, org nr 556603-3980	100%	596 940
	Eget kapital	Årets resultat
Västerdala Tak AB, org nr 556603-3980	6 506 238	1 692 996

Noter**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående anskaffningsvärden	27 000	27 000

Redovisat värde 27 000 27 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000

Falun den dag som framgår av digitala signaturer

Johan Larsson
Styrelsens ordförande

Lars-Erik Fix
Styrelseledamot

Niklas Berggren
Styrelseledamot

Patrik Källander
Styrelseledamot

Mikael Nilsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur

Emil Forsling
Auktoriserad revisor

Deltagare

PLÅT-LARS AB 556208-5505 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Göran Niklas Berggren

Niklas Berggren

2023-04-04 12:54:29 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIK KÄLLANDER

Patrik Källander

2023-04-04 14:41:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS-ERIK FIX

Lars-Erik Fix

2023-04-06 07:06:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Johan Larsson

Johan Larsson

2023-04-04 13:53:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lennart Mikael Nilsson

Mikael Nilsson

2023-04-06 04:38:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

EMIL FORSLING Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMIL FORSLING

Emil Forsling

2023-04-06 14:56:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023042106888
